[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск
13.04.2020                                                                                                                           № 139
	Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 17.05.2019 № 23-ЗО "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области "Весьегонский район", путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области" и постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района от 13.07.2015 № 289 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Весьегонского района Тверской области".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.

[image: image1.png]

        Глава Весьегонского

        муниципального округа                                                                  А.В. Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]